Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Zeppelinhalle

Bihlstrasse

70734 Fellbach

Handball Spieltag 56 in Fellbach
Samstag, 07.11.2020
Verantwortlicher Verein: CVJM Fellbach

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

12:00

13:00

14:00

14:45

15:00

16:00

17:00

18:30

20:00

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x30 Min.
2x30 Min.

2x30 Min.

93 mannliche E-Jugend Runde

96 mannliche E-Jugend Runde

94 mannliche E-Jugend Runde

95  mannliche E-Jugend Runde

97 mannliche E-Jugend Runde

1365 weibliche A-Jugend Runde
1735 mannliche A-Jugend Runde

1697 Manner LK4

Gegner
CVJM Fellbach : CVJM Hilben

CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 :
CVJM Hilben

CVJM Fellbach : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 :
CVJM Kirchentellinsfurt

CVJM Fellbach : CVJM Hagelloch -
Kusterdingen 1

CVJM Fellbach : CVJM
Walddorfhaslach

CVJM Fellbach : EK Bernhausen

CVJM Fellbach : CVJM Kusterdingen
e.V.

Ergebnis Schiedsrichter

Schiedsrichter CVJM Fellbach

Schiedsrichter CVJM Fellbach

Schiedsrichter CVJM Fellbach

Schiedsrichter CVJM Fellbach

Schiedsrichter CVJM Fellbach

Schiedsrichter SG
Méssingen/Belsen

Raphael Hacker Jonas Schéck

Thilo Stadelmaier Gottfried Wandel



