

**Zeppelinhalle**Bühlstrasse
70734 Fellbach

## Handball Spieltag 56 in Fellbach

Samstag, 07.11.2020

Verantwortlicher Verein: CVJM Fellbach

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
12:00	2x12,5 Min.	93	männliche E-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM Hülben	:	Schiedsrichter CVJM Fellbach
13:00	2x12,5 Min.	96	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM Hülben	:	Schiedsrichter CVJM Fellbach
14:00	2x12,5 Min.	94	männliche E-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM Kirchentellinsfurt	:	Schiedsrichter CVJM Fellbach
14:45	Andacht					
15:00	2x12,5 Min.	95	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM Kirchentellinsfurt	:	Schiedsrichter CVJM Fellbach
16:00	2x12,5 Min.	97	männliche E-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1	:	Schiedsrichter CVJM Fellbach
17:00	2x30 Min.	1365	weibliche A-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM Walddorfhäslach	:	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
18:30	2x30 Min.	1735	männliche A-Jugend Runde	CVJM Fellbach : EK Bernhausen	:	Raphael Häcker Jonas Schöck
20:00	2x30 Min.	1697	Männer LK4	CVJM Fellbach : CVJM Kusterdingen e.V.	:	Thilo Stadelmaier Gottfried Wandel